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Damen

Rottach-Egern / Sonnenmoos
03.Januar 2001

Jury Streckendaten

Technischer Delegierter Karl-Heinz Lickert Gesamtsteigung 90 m
Assistent TD Jürgen Wolf Rundenlänge 750 m
Wettkampfchef Albert Meier Runden 2

Wettkampflänge 1600 m

Ergebnis Qualifikation

Rang STNR Name Vorname Nation Zeit Diff.
1 132 Künzel Claudia LSS 03:20,19 00:00,00
2 131 Henkel Manuela TSV 03:21,45 00:01,26
3 135 Sachenbacher Evi BSV 03:24,11 00:03,92
4 134 Reschwamm Anke HSV 03:25,79 00:05,60
5 133 Klaus Isabel LSS 03:27,51 00:07,32
6 137 Roth Ramona WSV 03:28,44 00:08,25
7 136 Bauer Viola LSS 03:29,04 00:08,85
8 142 Blum Constanze TSV 03:29,96 00:09,77
9 141 Hartmann Katja LSS 03:30,79 00:10,60

10 139 Zeller Katrin BSV 03:35,45 00:15,26
11 146 Waldau Gabi BSV 03:35,65 00:15,46
12 144 Kämpf Mandy TSV 03:37,74 00:17,55
13 138 Crusius Alexandra TSV 03:38,60 00:18,41
14 140 Windis Antje LSS 03:39,07 00:18,88
15 145 Völkel Steffi WSV 03:43,88 00:23,69
16 143 Calder Katherine AUS 04:00,98 00:40,79
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Ergebnis KO-Läufe

Künzel, Claudia LSS

Reschwamm, Anke HSV

Klaus, Isabel LSS

Blum, Constanze TSV

Henkel, Manuela TSV

Künzel, Claudia LSS

Sachenbacher, Evi BSV

Reschwamm, Anke HSV

Henkel, Manuela TSV

Sachenbacher, Evi BSV

Roth, Ramona WSV

Bauer, Viola LSS

Bauer, Viola LSS

Roth, Ramona WSV

Blum, Constanze TSV

Klaus, Isabel LSS
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GESAMTERGEBNIS
Damen

Rang FISCODE Name Vorname Verband Zeit Diff.
1 1113754 Henkel Manuela TSV
2 1256732 Sachenbacher Evi BSV
3 1220648 Künzel Claudia LSS
4 1092123 Reschwamm Anke HSV
5 1133445 Bauer Viola LSS
6 1004823 Blum Constanze TSV
7 1133639 Roth Ramona WSV
8 1213761 Klaus Isabel LSS
9 1293204 Hartmann Katja LSS 03:30,79 00:10,60

10 1247226 Zeller Katrin BSV 03:35,45 00:15,26
11 1346845 Waldau Gabi BSV 03:35,65 00:15,46
12 1220745 Kämpf Mandy TSV 03:37,74 00:17,55
13 1256538 Crusius Alexandra TSV 03:38,60 00:18,41
14 1246935 Windis Antje LSS 03:39,07 00:18,88
15 1213859 Völkel Steffi WSV 03:43,88 00:23,69
16 1327346 Calder Katherine AUS 04:00,98 00:40,79

Für die Richtigkeit:

Karl-Heinz Lickert
      TD (FIS)
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Juniorinnen

Rottach-Egern / Sonnenmoos
03.Januar 2001

Jury Streckendaten

Technischer Delegierter Karl-Heinz Lickert Gesamtsteigung 90 m
Assistent TD Jürgen Wolf Rundenlänge 750 m
Wettkampfchef Albert Meier Runden 2

Wettkampflänge 1600 m

Ergebnis Qualifikation

Rang STNR Name Vorname Nation Zeit Diff.
1 122 Böhler Stefanie SBW 03:31,40 00:00,00
2 123 Fessel Nicole BSV 03:35,12 00:03,72
3 121 Kleine Verena LSS 03:37,79 00:06,39
4 126 Krellner Anja LSS 03:39,35 00:07,95
5 125 Höfler Katrin BSV 03:42,37 00:10,97
6 124 Echter Katharina BSV 03:56,02 00:24,62
7 127 Kressel Amelie BSV 09:00,00 05:28,60
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Ergebnis KO-Läufe

Böhler, Stefanie SBW

Krellner, Anja LSS

Höfler, Katrin BSV

Fessel, Nicole BSV

Kleine, Verena LSS

Höfler, Katrin BSV

Krellner, Anja LSS

Fessel, Nicole BSV

Kleine, Verena LSS

Echter, Katharina BSV

Kressel, Amelie BSV

Böhler, Stefanie SBW

Echter, Katharina BSV
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GESAMTERGEBNIS
Juniorinnen

Rang FISCODE Name Vorname Verband Zeit Diff.
1 1373617 Fessel Nicole BSV
2 Höfler Katrin BSV
3 1328415 Kleine Verena LSS
4 Krellner Anja LSS
5 1293107 Böhler Stefanie SBW 03:31,40 00:00,00
6 Echter Katharina BSV 03:56,02 00:24,62

Für die Richtigkeit:

Karl-Heinz Lickert
      TD (FIS)
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Jugend 17 weiblich

Rottach-Egern / Sonnenmoos
03.Januar 2001

Jury Streckendaten

Technischer Delegierter Karl-Heinz Lickert Gesamtsteigung 90 m
Assistent TD Jürgen Wolf Rundenlänge 750 m
Wettkampfchef Albert Meier Runden 2

Wettkampflänge 1600 m

Ergebnis Qualifikation

Rang STNR Name Vorname Nation Zeit Diff.
1 108 Wursthorn Theresa SBW 03:36,52 00:00,00
2 111 Mämpel Antje TSV 03:42,66 00:06,14
3 101 Richter Viola LSS 03:43,60 00:07,08
4 110 Wunderle Stefanie SBW 03:44,00 00:07,48
5 102 Schwaiger Julia BSV 03:44,98 00:08,46
6 109 Hönig Jana TSV 03:45,04 00:08,52
7 113 Mangold Nadja SBW 03:46,36 00:09,84
8 106 Swieder Julia TSV 03:46,64 00:10,12
9 105 Meinel Romy LSS 03:48,04 00:11,52

10 107 Straube Anne-Katrin TSV 03:48,56 00:12,04
11 115 Gülle Theresa TSV 03:49,67 00:13,15
12 104 Weeger Katrin BSV 03:52,40 00:15,88
13 114 Sturm Franziska TSV 03:53,23 00:16,71
14 118 Geißler Ulrike SBW 03:56,10 00:19,58
15 117 Tröger Nicole LSS 03:56,83 00:20,31
16 119 Recknagel Susanna TSV 03:58,15 00:21,63
17 103 Gaisreiter Maria BSV 03:58,70 00:22,18
18 112 Biechl Daniela BSV 04:04,56 00:28,04
19 116 Mehringer Magdalene BSV 04:23,11 00:46,59
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Ergebnis KO-Läufe

Wursthorn, Theresa SBW

Wunderle, Stefanie SBW

Schwaiger, Julia BSV

Swieder, Julia TSV

Hönig, Jana TSV

Mämpel, Antje TSV

Wursthorn, Theresa SBW

Swieder, Julia TSV

Mämpel, Antje TSV

Richter, Viola LSS

Hönig, Jana TSV

Mangold, Nadja SBW

Wunderle, Stefanie SBW

Richter, Viola LSS

Schwaiger, Julia BSV

Mangold, Nadja SBW
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GESAMTERGEBNIS
J 17 weiblich

Rang Name Vorname Verband Zeit Diff.
1 Hönig Jana TSV
2 Wursthorn Theresa SBW
3 Mämpel Antje TSV
4 Swieder Julia TSV
5 Wunderle Stefanie SBW
6 Schwaiger Julia BSV
7 Richter Viola LSS
8 Mangold Nadja SBW
9 Meinel Romy LSS 03:48,04 00:11,52

10 Straube Anne-Katrin TSV 03:48,56 00:12,04
11 Gülle Theresa TSV 03:49,67 00:13,15
12 Weeger Katrin BSV 03:52,40 00:15,88
13 Sturm Franziska TSV 03:53,23 00:16,71
14 Geißler Ulrike SBW 03:56,10 00:19,58
15 Tröger Nicole LSS 03:56,83 00:20,31
16 Recknagel Susanna TSV 03:58,15 00:21,63
17 Gaisreiter Maria BSV 03:58,70 00:22,18
18 Biechl Daniela BSV 04:04,56 00:28,04
19 Mehringer Magdalene BSV 04:23,11 00:46,59

Für die Richtigkeit:

Karl-Heinz Lickert
      TD (FIS)
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Jugend 16 weiblich

Rottach-Egern / Sonnenmoos
03.Januar 2001

Jury Streckendaten

Technischer Delegierter Karl-Heinz Lickert Gesamtsteigung 90 m
Assistent TD Jürgen Wolf Rundenlänge 750 m
Wettkampfchef Albert Meier Runden 2

Wettkampflänge 1600 m

Ergebnis Qualifikation

Rang STNR Name Vorname Nation Zeit Diff.
1 89 Dittrich Antje LSS 03:45,73 00:00,00
2 84 Ruf Marion SBW 03:47,20 00:01,47
3 88 Schweiger Sara BSV 03:49,46 00:03,73
4 87 Bachmann Nadine TSV 03:50,62 00:04,89
5 92 Höflinger Maxi BSV 03:53,07 00:07,34
6 91 Rädler Jenny BSV 03:54,42 00:08,69
7 83 Seifert Janine LSS 03:54,44 00:08,71
8 81 Mende Alexandra BSV 03:55,27 00:09,54
9 85 Hofbauer Monika BSV 03:55,58 00:09,85

10 86 Spindler Christin TSV 03:56,70 00:10,97
11 94 Burr Claudia SBW 03:57,94 00:12,21
12 90 Seidel Denise LSS 04:01,36 00:15,63
13 93 Meister Christina TSV 04:02,20 00:16,47
14 95 Heinz Kristina TSV 04:03,28 00:17,55
15 82 Micklitz Kristina BSV 04:10,35 00:24,62
16 96 Dotzauer Anja LSS 04:10,92 00:25,19
17 97 Köberle Theresa BSV 04:14,36 00:28,63
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Ergebnis KO-Läufe

Dittrich, Antje LSS

Bachmann, Nadine TSV

Höflinger, Maxi BSV

Mende, Alexandra BSV

Schweiger, Sara BSV

Bachmann, Nadine TSV

Dittrich, Antje LSS

Ruf, Marion SBW

Ruf, Marion SBW

Schweiger, Sara BSV

Rädler, Jenny BSV

Seifert, Janine LSS

Seifert, Janine LSS

Mende, Alexandra BSV

Höflinger, Maxi BSV

Rädler, Jenny BSV



ERGEBNISLISTE DM 2001 Sprint

Seite 3 von 3

GESAMTERGEBNIS
J 16 weiblich

Rang Name Vorname Nation Zeit Diff.
1 Schweiger Sara BSV
2 Dittrich Antje LSS
3 Bachmann Nadine TSV
4 Ruf Marion SBW
5 Seifert Janine LSS
6 Höflinger Maxi BSV
7 Mende Alexandra BSV
8 Rädler Jenny BSV
9 Hofbauer Monika BSV 03:55,58 00:09,85

10 Spindler Christin TSV 03:56,70 00:10,97
11 Burr Claudia SBW 03:57,94 00:12,21
12 Seidel Denise LSS 04:01,36 00:15,63
13 Meister Christina TSV 04:02,20 00:16,47
14 Heinz Kristina TSV 04:03,28 00:17,55
15 Micklitz Kristina BSV 04:10,35 00:24,62
16 Dotzauer Anja LSS 04:10,92 00:25,19
17 Köberle Theresa BSV 04:14,36 00:28,63

Für die Richtigkeit:

Karl-Heinz Lickert
      TD (FIS)


